2022年７月28日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   山下 一仁

（コード番号 ４６６８ 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長   坂元 考行

（ＴＥＬ 03-5860-2111 代表）

新任取締役候補者の内定に関するお知らせ

当社は、2022年７月28日開催の取締役会において、新任取締役候補者の選任を内定し、2022年11月18日開催

予定の第38回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、2022年11月18日開催予定の第38回定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１．新任取締役候補の氏名および略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

たにぐち やすただ

谷口 康忠
（1974年４月９日生）

1998年４月  日本電信電話株式会社（ＮＴＴ）入社

2004年４月  ＮＴＴレゾナント株式会社転籍

2010年11月  ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社転籍

2021年３月  当社入社 DX推進室長

2021年６月  当社執行役員DX推進室長

2021年７月  当社執行役員DX戦略本部長（現任）

2021年９月  当社執行役員マーケティング部長（現任）

2022年４月  当社執行役員情報システム部長（現任）

2022年６月  Go Good株式会社代表取締役社長（現任）

くまおう  さいこ

熊王 斉子
（1970年２月27日生）

2017年12月  最高裁判所司法研修所終了

2017年12月  第一東京弁護士会登録

       弁護士法人リーガルプラス入所

2018年６月  島村法律会計事務所入所（現任）

2020年３月  セーラー万年筆株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

2021年６月  株式会社コロワイド社外取締役（監査等委員）（現任）

2022年７月  Hamee株式会社社外取締役（監査等委員）（現任）

いわせ  か な こ

岩瀬 香奈子
（1975年４月２日生）

1998年４月  株式会社パソナ入社

2000年９月  IQファイナンシャルシステムズ（現インフォシスリミテッド日本

支社）入社

2005年９月  日本コーン・フェリー・インターナショナル株式会社入社

2009年３月  株式会社アルーシャ設立代表取締役(現任)

2019年６月  株式会社プレステージ・インターナショナル社外取締役(現任)

２．就任予定日

2022年11月18日（予定）

３．取締役就任後の担当職務

  2022年11月18日開催予定の第38回定時株主総会の終了後に開催する取締役会において決定する予定です。

以 上